
 

 
Ул. Мајка Тереза бр. 43, 1000 Скопје 

Тел: +389 (02) 3115-647 
sfs@stomfak.ukim.edu.mk 

 

 

РЕЗУЛТАТИ 

од испитот по предметот Анестезија и седација, спроведен на 05.02.2021 год. 

 

Број на индекс Бодови Оценка 

6960 98 10 

7356 96 10 

6959 84 8 

7156 72 7 

7338 70 7 

7102 68 6 

7293 66 6 

7144 46 - 

6662 44 - 

7067 36 - 

 

Термин за земање оценки: 08.02.2021 (понеделник) во 13.00 часот. 

 

Проф. д-р Даница Поповиќ Моневска 

Катедра за максилофацијална хирургија  


